Respuesta de la ARP Sura, frente a la calificación de pérdida de capacidad laboral, donde se
determinó "una incapacidad permanente parcial", porcentaje "20.12%, según el Manual Único de
Calificación de Invalidez" e indemnización de "9.56 ingreso base de liquidación", de acuerdo con
el Decreto 2644 de 1994, por valor de "seis millones setecientos setenta y siete mil quinientos
veinticuatro pesos ($ 6.777.524)" (fs. 18 a 21 ib.).

4. Copia de la evaluación funcional, calificación de secuelas, dictamen médico laboral suscrito
por la ARP Sura, que dice "reintegro" con "reubicación" y restricciones permanentes de
"levantamiento de cargas, no trabajo en alturas, no subir y bajar escaleras frecuentemente